福意电器FYL一YS一50L4一38°C医用恒温箱玻璃门带锁
产品名称 福意电器FYL一YS一50L4一38°C医用恒温箱玻
璃门带锁
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
福意电器FYL一YS一50L4一38°C医用恒温箱玻璃门带锁
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
福意电器FYL一YS一50L4一38°C医用恒温箱玻璃门带锁 公司将一如既往勤于创新，勇于探索，以求实、
严谨、及诚信可靠的经营作风为理念，立志发展成为内有影响、受尊重的营销公司。公司拥有一批富于
进取，勇于创新的管理人才和销售人才 福意电器FYL一YS一50L4一38°C医用恒温箱玻璃门带锁 型号:FYL-
YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 福意联（）已通过ISO9001:
2008质量管理认证体系，ISO14001:2004环境管理认证体系.该设备主要是针对于疗、化工、实验室、电工
、电子产品，以及其原器件，及其它材料在设定温度的环境下贮存、运输、使用时的适应性试验 时值寒
冬，又逢年末，洗衣机便承担起清洗繁杂衣物的重任，然而，工欲善其事必先利其器，对于洗衣机的保
养，并非仅是用完后擦干而已，接下来，且看易修管家为您详述有关冬季洗衣机保养的常识。洗衣机电
源的保养电源对于每个家电都是至关重要的，电源的安全直接关系到用电安全，也是一个不容忽视的安
全隐患。许多家电产品在使用过程中，会遇到短路等问题，其实这些问题与电源有密切的关系。跟其他
的家电不同，洗衣机会涉及到用水的问题，所以在使用过程中一定要注意电源的保养，洗衣机电源插座
不要与水管冲突，在插座上要配备有防水罩，洗衣机的电源线不要过度弯曲，扭转，另外一定要注意，
在清洗洗衣机的时候，要把电源线拔掉，以防发生触电事故。
手术室用的恒温箱加温保存箱医用加温箱加热20一55度
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)